Gabinete do Deputado Fábio Macedo
Av. Jerônimo de Albuquerque, S/N - Sítio Rangedor – Cohafuma

Fone (98) 3269-3454 – 65.071-750 – São Luís - MA

REQUERIMENTO Nº      / 2019.
Senhor Presidente,

Nos termos do que dispõe o Regimento Interno deste Poder, requeiro a Vossa Excelência que, após a deliberação da mesa, sejam justificadas as minhas ausências das Sessões Plenárias realizadas nos dias 18, 19, 20, 21 de fevereiro de 2019, por motivo de saúde, conforme atestado em anexo.

Plenário Deputado NAGIB HAICKEL, do palácio “MANOEL BECKMAN” em 26 de fevereiro de 2019.

          Atenciosamente,
_______________________________

FÁBIO MACEDO
Deputado Estadual - PDT
[image: image1.jpg]ASSEMBLEIALEGISLATIVA
DO ESTADO DO MARANHAO